
Usnesení ze schůze ZO Dolní Kralovice dne 12.9.2013 

Usnesení č.  ZO-3/2013 

ZO bere na vědomí: 

1. Informaci místostarosty o jednáních ROZ od minulé schůze ZO za období 

červenec-srpen 2013. 

2. Informaci starosty o probíhajících jednáních s občany Stříteže o záměru 

rekonstrukce komunikací ve Stříteži. 

3. Informaci o přípravách žádosti o dotaci na zateplení  společenského sálu 

v Dolních Kralovicích. 

4. Informaci o chystaném slavnostním odhalení pamětní desky obyvatelům 

osady Libčice  na kapličce v Libčicích dne 22.9.2013 a o slavnostním vysvěcení 

nových zvonů do zvonice u hřbitova v Dolních Kralovicích dne 26.10.2013.  

5. Informaci starosty o plánech firmy GRAMMER ohledně dalšího působení 

společnosti ve výrobních prostorech v majetku obce. 

 

ZO schvaluje: 

1. Zapisovatelkou Z.Peškovou. 

2. Ověřovateli zápisu A.Nalejvače a L.Novákovou. 

3. Návrhovou komisi ve složení: MVDr.M.Langr, Ing.M.Smejkal a Ing. L.Vrkoslav. 

4. Program schůze dle návrhu starosty obce p. A.Bašty. 

5. Zprávu o plnění usnesení z minulé schůze ZO. 

6. Návrh ROZ na neuskutečnění sbírky na pomoc obětem červnových povodní 

vzhledem k omezenému fungování OÚ během rekonstrukce budovy. 

7. Použití dotace od společnosti EKOSO ve výši 34.100,-Kč na nákup kontejneru 

na odpad. 

8. Odprodej pozemků v k.ú. Kamenná Lhota, Horní Paseka a Kouty u Bojiště        

ve vlastnictví LDO Ledeč nad Sázavou dle záměru zveřejněného na úřední 

desce obce dne 27.8.2013. 

9. Převod pozemků v k.ú. Hněvkovice v podílovém spoluvlastnictví obcí 

sdružených v LDO Ledeč nad Sázavou darovací smlouvou do vlastnictví LDO 

Ledeč nad Sázavou dle záměru převodu, který byl zveřejněn na úřední desce 

obce 27.8.2013.  

10. Přílohu ke smlouvě o pronájmu pozemků č. 1258 mezi obcemi sdruženými 

v LDO Ledeč nad Sázavou a Zemkem Kožlí a.s., která upravuje zvýšení 

nájemného za pronajaté pozemky parc.č. 389,411 v k.ú. Hněvkovice a 133/2, 

134 v k.ú. Nová Ves u Dol.Kralovic (vše orná půda) na 2.000,-Kč/ha. 



11. Prodej, směnu a nákup pozemků v k.ú. Martinice u D.Kralovic dle návrhu 

starosty obce a záměru zveřejněného na úřední desce dne 28.8.2013 s cílem 

narovnání vlastnických práv s ohledem na stávající využití jednotlivých 

pozemků. Výkupní a prodejní cena pozemků byla schválena ve výši             

30,-Kč/m2.   

12. Plán na výměnu vysokých stožárů veřejného osvětlení v Dolních Kralovicích 

včetně svítidel vzhledem k havarijnímu stavu stožárů a pověření starosty 

zajistit nabídky na tuto akci. 

13. Rozpočtové opatření č. 4/2013 dle návrhu. 

14. Zadání zakázky na nátěr zvonice u hřbitova a dveří a oken kaple  v Dolních 

Kralovicích p. Wurmovi ze Stříteže za cenu cca 50.000,-Kč. 
 


